[image: image1.png]

А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27. 09. 2021  № 84
село  Оксино

Ненецкий автономный округ

О   ВОЗЛОЖЕНИИ    СОВЕРШЕНИЯ  НОТАРИАЛЬНЫХ  ДЕЙСТВИЙ ДОЛЖНОСТНЫХ  ЛИЦ  АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

       Руководствуясь Основами  законодательства Российской Федерации  о  нотариате  от 11.02.1993  №4462-1, Федеральным  законом от 06.10.2003  года №131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», инструкцией  о порядке  совершения  нотариальных  действий  главами  местных  администраций  поселений  и  муниципальных  районов  и  специально  уполномоченными  должностными  лицами  местного  самоуправления  поселений  и  муниципальных  районов, утвержденной Приказом  Минюста РФ  от 27.12.2007 №256, Уставом  Сельского поселения «Пустозерский  сельсовет»  Заполярного района Ненецкого  автономного  округа, Администрация Сельского поселения  «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Возложить совершения  нотариальных  действий    на  следующих уполномоченных должностных  лиц  Администрации  Сельского поселения «Пустозерский сельсовет»  Заполярного района Ненецкого автономного округа:

главу Сельского поселения  «Пустозерский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого  автономного  округа Макарову Светлану Михайловну;

специалиста  Администрации  Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  Хозяинова  Александра Романовича  на  период  временного  замещения  должности  главы  Администрации  Сельского поселения  «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого  автономного  округа.

главного специалиста  Администрации  Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  Баракову Ксению Евгеньевну  на  период  временного  замещения  должности  главы  Администрации  Сельского поселения  «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого  автономного  округа.

     2. Настоящее  Постановление вступает  в силу  после  его  официального  опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения

«Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                                            С.М.Макарова